
Veľká cena Remesla v letnom biatlone
ţiaci

1.9.2011, Vyhne

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  -  P R E D B E Ž N Á

Dátum: 01.09.2011 Preteky: Hromad.štart

Usporiadateľ: KB Vyhne Čas štartu: ####

Por. Št.č.       Meno Kód KB Beţecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

REM. Žiaci 10-12 r. Dĺžka trate: 1 km Streľba: LL

1 58 Peťko Dušan 990831 ŢP Šport Podb 1 00:07:02,3 0 1 00:07:02,3 00:00:00,0

2 56 Gánovský Martin 990504 ŢP Šport Podb 1 00:07:18,2 0 0 00:07:18,2 00:00:15,9

3 44 Číţ Dominik 990727 Fan klub BB 1 00:07:50,0 1 1 00:07:50,0 00:00:47,7

4 53 Sklenárik Tomáš 991013 Revúca 1 00:08:06,9 1 2 00:08:06,9 00:01:04,6

5 40 Kubas Tomáš 990325 Breza 1 00:08:25,3 4 2 00:08:25,3 00:01:23,0

6 46 Janík Miloslav 001115 Osrblie 1 00:08:34,3 2 2 00:08:34,3 00:01:32,0

7 43 Caban Tomáš 991208 Fan klub BB 1 00:08:54,3 2 3 00:08:54,3 00:01:52,0

8 51 Štrba Pavol 990107 Osrblie 1 00:09:17,9 4 1 00:09:17,9 00:02:15,6

9 54 Badáň Tomáš 000509 ŠK Meteor DK 1 00:10:06,0 1 2 00:10:06,0 00:03:03,7

10 55 Halvoník Dominik 000914 Vyhne 1 00:10:14,5 1 4 00:10:14,5 00:03:12,2

11 47 Kolečár Jakub 000526 Osrblie 1 00:10:20,6 2 2 00:10:20,6 00:03:18,3

12 57 Pápaj Viktor 001211 ŢP Šport Podb 1 00:10:36,5 3 3 00:10:36,5 00:03:34,2

13 41 Ťaţký Adrian 000111 Čierny Balog 1 00:10:56,3 4 3 00:10:56,3 00:03:54,0

14 49 Magura Oliver 010626 Osrblie 1 00:10:57,5 3 5 00:10:57,5 00:03:55,2

15 42 Tonkuliak Eduard 011018 Čierny Balog 1 00:11:43,0 5 4 00:11:43,0 00:04:40,7

16 48 Kučera Pavol 990913 Osrblie 1 00:12:18,7 5 5 00:12:18,7 00:05:16,4

17 50 Malček René 000616 Osrblie 1 00:13:28,1 4 4 00:13:28,1 00:06:25,9

Nešt. 45 Petráň Dominik 000404 Fan klub BB 1

52 Ottinger Lukáš 990614 Revúca 1

REM. Žiačky 10-12 r. Dĺžka trate: 1 km Streľba: LL

1 80 Harčaríková Andrea 990422 ŢP Šport Podb 1 00:08:01,9 2 1 00:08:01,9 00:00:00,0

2 72 Machyniaková Júlia 000610 Osrblie 1 00:08:09,9 3 2 00:08:09,9 00:00:08,0

3 61 Remeňová Mária 000727 Breza 1 00:08:30,0 3 1 00:08:30,0 00:00:28,1

4 68 Janíková Lucia 001115 Osrblie 1 00:08:32,0 2 2 00:08:32,0 00:00:30,1

5 81 Longauerová Zuzana 000319 ŢP Šport Podb 1 00:08:43,0 2 0 00:08:43,0 00:00:41,1

6 66 Zajaková Martina 990826 MŠK Brezno 1 00:09:04,5 1 2 00:09:04,5 00:01:02,6

7 59 Baláková Júlia 000918 Breza 1 00:09:05,6 2 2 00:09:05,6 00:01:03,7

8 65 Horvátová Henrieta 990918 MŠK Brezno 1 00:09:11,3 2 3  -3 s 00:09:11,3 00:01:09,4

9 60 Durčáková Adelka 010731 Breza 1 00:09:37,5 4 0 00:09:37,5 00:01:35,6

10 67 Graňáková Janka 015130 Osrblie 1 00:08:46,7 3 4/3 00:09:46,7 00:01:44,8

11 71 Lepiešová Sarah 990420 Osrblie 1 00:09:58,5 2 2 00:09:58,5 00:01:56,6

12 62 Remeňová Zuzana 000727 Breza 1 00:10:11,6 5 5 00:10:11,6 00:02:09,7

13 64 Haidelmeierová Veronika 991004 MŠK Brezno 1 00:10:21,9 2 1 00:10:21,9 00:02:20,0

14 70 Kúdelková Alexandra 000710 Osrblie 1 00:10:22,3 4 4 00:10:22,3 00:02:20,5

15 63 Sunderlíková Sára 000122 Fan klub BB 1 00:10:45,5 4 1 00:10:45,5 00:02:43,7

16 78 Machajová Sára 005804 ŠK Meteor DK 1 00:09:46,8 4/3 1 00:10:46,8 00:02:44,9

17 69 Kňazíková Bibiana 005713 Osrblie 1 00:10:51,9 4 1 00:10:51,9 00:02:50,0

18 79 Trubanová Laura 010102 Vyhne 1 00:10:01,9 1 5/4 00:11:01,9 00:03:00,0

19 77 Zelenčíková Beata 990710 Osrblie 1 00:10:37,1 4/3 3 00:11:37,1 00:03:35,2

20 73 Nemčáková Mária 000313 Osrblie 1 00:11:16,9 5 5/4 00:12:16,9 00:04:15,0

21 75 Sivčáková Tatiana 010704 Osrblie 1 00:13:29,8 3 4  -4,5 s 00:13:29,8 00:05:27,9

22 74 Petrovská Daniela 010217 Osrblie 1 00:12:53,0 5 5/4  -8 s 00:13:53,0 00:05:51,1

23 76 Wagnerová Martina 000112 Osrblie 1 00:13:54,2 5 5 00:13:54,2 00:05:52,3

Št.č. 67 - prirážka 1 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.3.c)

Št.č. 73 - prirážka 1 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.3.c)

Št.č. 74 - prirážka 1 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.3.c)

Št.č. 77 - prirážka 1 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.3.c)

Št.č. 78 - prirážka 1 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.3.c)

Št.č. 79 - prirážka 1 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.3.c)

P R E D B E Ţ N É   V Ý S L E D K Y

Timing by SAJMON ○●○○○



Por. Št.č.       Meno Kód KB Beţecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

REM. Žiaci 13-15 r. Dĺžka trate: 2 km Streľba: LS

1 95 Brezina Marek 970115 ŢP Šport Podb 1 00:10:34,5 1 1 00:10:34,5 00:00:00,0

2 85 Skačan Filip 960118 Osrblie 1 00:10:58,5 4 0 00:10:58,5 00:00:24,0

3 84 Krbila Adam 960926 Osrblie 1 00:11:02,9 2 2 00:11:02,9 00:00:28,4

4 94 Závalec Samuel 970820 Vyhne 1 00:11:22,9 2 2 00:11:22,9 00:00:48,4

5 91 Šoch Patrik 970524 ŠK Meteor DK 1 00:11:32,3 2 3 00:11:32,3 00:00:57,8

6 96 Harčarík Adrián 970117 ŢP Šport Podb 1 00:11:46,6 2 2 00:11:46,6 00:01:12,1

7 97 Longauer Tomáš 970401 ŢP Šport Podb 1 00:12:00,2 1 2 00:12:00,2 00:01:25,7

8 88 Nosko Marek 960619 Revúca 1 00:12:26,7 4 4 00:12:26,7 00:01:52,2

9 87 Nagypál Gabriel 981119 Revúca 1 00:12:33,4 0 2 00:12:33,4 00:01:58,9

10 83 Pavlák Miroslav 980115 Fan klub BB 1 00:12:54,4 0 4 00:12:54,4 00:02:19,9

11 93 Valenta Róbert 970805 Vyhne 1 00:12:30,7 3 4/3 00:13:30,7 00:02:56,2

12 89 Ďurota Martin 980918 ŠK Meteor DK 1 00:13:33,6 0 0 00:13:33,6 00:02:59,1

13 82 Maxa Juraj 980825 Breza 1 00:13:46,1 3 4 00:13:46,1 00:03:11,6

14 86 Jacko Daniel 980809 Revúca 1 00:13:53,8 2 4 00:13:53,8 00:03:19,3

15 92 Lepeň Matej 980621 Vyhne 1 00:13:09,0 2/14/3 00:15:09,0 00:04:34,5

16 90 Šoch Adam 981113 ŠK Meteor DK 1 00:15:16,6 4 4 00:15:16,6 00:04:42,1

Št.č. 92 - prirážka 2 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.3.c)

Št.č. 93 - prirážka 1 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.3.c)

REM. Žiačky 13-15 r. Dĺžka trate: 2 km Streľba: LS

1 107 Košinová Anna Mária 960804 VŠC DU BB 1 00:11:51,6 1 1 00:11:51,6 00:00:00,0

2 98 Joštiaková Klaudia 960904 Breza 1 00:12:20,5 3 1 00:12:20,5 00:00:28,9

3 112 Halmo Klára 970106 Prostejov 1 00:12:36,2 1 3 00:12:36,2 00:00:44,6

4 106 Krnáčová Tatiana 981003 Osrblie 1 00:13:01,3 0 2 00:13:01,3 00:01:09,7

5 99 Maxová Michaela 970315 Breza 1 00:13:06,5 4 2 00:13:06,5 00:01:14,9

6 108 Husárová Katarína 960425 Vyhne 1 00:13:08,1 0 2 00:13:08,1 00:01:16,5

7 102 Švantnerová Ivana 980118 Čierny Balog 1 00:13:23,2 1 1 00:13:23,2 00:01:31,6

8 110 Luptovská Marcela 970210 Vyhne 1 00:13:57,3 2 2 00:13:57,3 00:02:05,7

9 104 Kuviková Tereza 961218 MŠK Brezno 1 00:14:34,8 2 4 00:14:34,8 00:02:43,2

10 100 Auxtová Ivana 970329 Čierny Balog 1 00:14:44,7 2 2 00:14:44,7 00:02:53,1

11 101 Belková Viktória 970930 Čierny Balog 1 00:14:49,9 2 1 00:14:49,9 00:02:58,3

12 103 Ťaţká Kristína 980510 Čierny Balog 1 00:14:57,8 3 3 00:14:57,8 00:03:06,2

13 109 Krnáčová Caroline 980811 Vyhne 1 00:15:04,5 5 4 00:15:04,5 00:03:12,9

14 105 Netíková Anna 960520 MŠK Brezno 1 00:16:13,4 3 4 00:16:13,4 00:04:21,8

Nešt. 111 Lešťanová Anna 970628 ŢP Šport Podb 1

Timing by SAJMON ○●○○○



Por. Št.č.       Meno Kód KB Beţecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Timing by SAJMON ○●○○○



Veľká cena Remesla v letnom biatlone
ţiaci

1.9.2011, Vyhne

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  -  P R E D B E Ž N Á

Dátum: 01.09.2011 Preteky: Štafety

Usporiadateľ: KB Vyhne Čas štartu: ####

Por. Št.č.       Meno Kód KB Beţecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Štaf. Žiaci 10-12 r. Dĺžka trate: 1 km Streľba: LLLL

1 22 Gánovský Martin 990504 ŢP Šport Podb 1 00:18:56,6 5/06/0 00:18:56,6

1 22 Peťko Dušan 990831 ŢP Šport Podb 1 00:18:56,6 6/06/0 00:18:56,6 00:00:00,0

2 19 Sklenárik Tomáš 991013 Revúca 1 00:19:38,6 5/08/4 00:19:38,6 00:00:42,0

2 19 Ottinger Lukáš 990614 Revúca 1 00:19:38,6 6/06/0 00:19:38,6 00:00:42,0

3 20 Číţ Dominik 990727 Fan klub BB 1 00:20:15,6 8/18/1 00:20:15,6 00:01:19,0

3 20 Caban Tomáš 991208 Fan klub BB 1 00:20:15,6 5/08/0 00:20:15,6 00:01:19,0

4 18 Kubas Tomáš 990325 Breza 1 00:21:39,6 6/06/0 00:21:39,6 00:02:42,9

4 18 Badáň Tomáš 000509 ŠK Meteor DK 1 00:21:39,6 8/28/1 00:21:39,6 00:02:42,9

5 21 Halvoník Dominik 000914 Vyhne 1 00:24:50,0 8/08/2 00:24:50,0 00:05:53,4

5 21 Pápaj Viktor 001211 ŢP Šport Podb 1 00:24:50,0 5/06/0 00:24:50,0 00:05:53,4

6 17 Štrba Pavol 990107 Osrblie 1 00:24:52,4 8/38/2 00:24:52,4 00:05:55,8

6 17 Janík Miloslav 001115 Osrblie 1 00:24:52,4 8/48/3 00:24:52,4 00:05:55,8

7 23 Kučera Pavol 990913 Osrblie 1 00:27:54,3 8/3/28/4 00:27:54,3 00:08:57,7

7 23 Kolečár Jakub 000526 Osrblie 1 00:27:54,3 8/15/0 00:27:54,3 00:08:57,7

8 24 Magura Oliver 010626 Osrblie 1 00:35:04,9 8/48/5 00:35:04,9 00:16:08,3

8 24 Malček René 000616 Osrblie 1 00:35:04,9 8/2/18/5 00:35:04,9 00:16:08,3

Št.č. 23/1 - prirážka 1 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.3.c)

Št.č. 24/2 - prirážka 1 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.3.c)

Štaf. Žiačky 10-12 r. Dĺžka trate: 1 km Streľba: LLLL

1 34 Janíková Lucia 001115 Osrblie 1 00:19:57,7 6/08/0 00:19:57,7

1 34 Machyniaková Júlia 000610 Osrblie 1 00:19:57,7 8/06/0 00:19:57,7 00:00:00,0

2 33 Graňáková Janka 015130 Osrblie 1 00:22:28,2 7/07/0 00:22:28,2 00:02:30,5

2 33 Kúdelková Alexandra 000710 Osrblie 1 00:22:28,2 8/28/1 00:22:28,2 00:02:30,5

3 28 Trubanová Laura 010102 Vyhne 1 00:22:48,6 8/18/1 00:22:48,6 00:02:51,0

3 28 Longauerová Zuzana 000319 ŢP Šport Podb 1 00:22:48,6 5/05/0 00:22:48,6 00:02:51,0

4 26 Baláková Júlia 000918 Breza 1 00:23:14,5 8/07/0 00:23:14,5 00:03:16,8

4 26 Remeňová Mária 000727 Breza 1 00:23:14,5 8/36/0 00:23:14,5 00:03:16,8

5 25 Zajaková Martina 990826 MŠK Brezno 1 00:23:17,1 8/38/1 00:23:17,1 00:03:19,5

5 25 Horvátová Henrieta 990918 MŠK Brezno 1 00:23:17,1 7/08/0 00:23:17,1 00:03:19,5

6 27 Durčáková Adelka 010731 Breza 1 00:25:17,1 8/18/4 00:25:17,1 00:05:19,4

6 27 Remeňová Zuzana 000727 Breza 1 00:25:17,1 8/38/3 00:25:17,1 00:05:19,4

7 31 Sunderlíková Sára 000122 Fan klub BB 1 00:24:40,7 6/05/0 00:24:40,7 00:04:43,0

7 31 Kňazíková Bibiana 005713 Osrblie 1 00:24:40,7 8/18/0 00:24:40,7 00:04:43,0

8 32 Lepiešová Sarah 990420 Osrblie 1 00:26:44,8 8/38/1 00:26:44,8 00:06:47,1

8 32 Zelenčíková Beata 990710 Osrblie 1 00:26:44,8 5/58/2 00:26:44,8 00:06:47,1

9 29 Wagnerová Martina 000112 Osrblie 1 00:30:09,4 8/38/5 00:30:09,4 00:10:11,8

9 29 Nemčáková Mária 000313 Osrblie 1 00:30:09,4 8/48/4 00:30:09,4 00:10:11,8

10 30 Sivčáková Tatiana 010704 Osrblie 1 00:32:59,7 8/58/5 00:32:59,7 00:13:02,1

10 30 Petrovská Daniela 010217 Osrblie 1 00:32:59,7 8/58/4 00:32:59,7 00:13:02,1

P R E D B E Ţ N É   V Ý S L E D K Y

Timing by SAJMON ○●○○○



Por. Št.č.       Meno Kód KB Beţecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Štaf. Žiaci 13-15 r. Dĺžka trate: 1 km Streľba: LLSS

1 39 Závalec Samuel 970820 Vyhne 1 00:21:54,3 6/06/0 00:21:54,3

1 39 Brezina Marek 970115 ŢP Šport Podb 1 00:21:54,3 5/08/1 00:21:54,3 00:00:00,0

2 42 Krbila Adam 960926 Osrblie 1 00:23:43,5 8/28/2 00:23:43,5 00:01:49,2

2 42 Skačan Filip 960118 Osrblie 1 00:23:43,5 7/08/1 00:23:43,5 00:01:49,2

3 35 Šoch Patrik 970524 ŠK Meteor DK 1 00:25:07,5 6/08/0 00:25:07,5 00:03:13,2

3 35 Pavlák Miroslav 980115 Fan klub BB 1 00:25:07,5 7/08/4 00:25:07,5 00:03:13,2

4 38 Nosko Marek 960619 Revúca 1 00:25:24,4 6/08/5 00:25:24,4 00:03:30,1

4 38 Jacko Daniel 980809 Revúca 1 00:25:24,4 7/08/2 00:25:24,4 00:03:30,1

5 40 Harčarík Adrián 970117 ŢP Šport Podb 1 00:26:15,3 8/27/0 00:26:15,3 00:04:21,0

5 40 Longauer Tomáš 970401 ŢP Šport Podb 1 00:26:15,3 7/08/2 00:26:15,3 00:04:21,0

6 41 Lepeň Matej 980621 Vyhne 1 00:26:19,6 7/08/3 00:26:19,6 00:04:25,3

6 41 Valenta Róbert 970805 Vyhne 1 00:26:19,6 8/18/2 00:26:19,6 00:04:25,3

7 36 Šoch Adam 981113 ŠK Meteor DK 1 00:31:09,8 6/08/4 00:31:09,8 00:09:15,5

7 36 Ďurota Martin 980918 ŠK Meteor DK 1 00:31:09,8 6/08/0 00:31:09,8 00:09:15,5

8 37 Nagypál Gabriel 981119 Revúca 1 00:32:26,8 7/08/3 00:32:26,8 00:10:32,4

8 37 Maxa Juraj 980825 Breza 1 00:32:26,8 8/48/5 00:32:26,8 00:10:32,4

Štaf. Žiačky 13-15 r. Dĺžka trate: 1 km Streľba: LLSS

1 46 Maxová Michaela 970315 Breza 1 00:26:04,8 8/28/2 00:26:04,8

1 46 Joštiaková Klaudia 960904 Breza 1 00:26:04,8 6/07/0 00:26:04,8 00:00:00,0

2 49 Košinová Anna Mária 960804 VŠC DU BB 1 00:26:10,0 8/08/2 00:26:10,0 00:00:05,1

2 49 Krnáčová Tatiana 981003 Osrblie 1 00:26:10,0 8/06/0 00:26:10,0 00:00:05,1

3 43 Kuviková Tereza 961218 MŠK Brezno 1 00:27:29,3 6/08/1 00:27:29,3 00:01:24,5

3 43 Netíková Anna 960520 MŠK Brezno 1 00:27:29,3 5/08/1 00:27:29,3 00:01:24,5

4 48 Luptovská Marcela 970210 Vyhne 1 00:27:42,0 8/05/0 00:27:42,0 00:01:37,2

4 48 Husárová Katarína 960425 Vyhne 1 00:27:42,0 8/08/2 00:27:42,0 00:01:37,2

5 45 Švantnerová Ivana 980118 Čierny Balog 1 00:28:38,9 7/08/2 00:28:38,9 00:02:34,1

5 45 Ťaţká Kristína 980510 Čierny Balog 1 00:28:38,9 8/07/0 00:28:38,9 00:02:34,1

6 47 Lešťanová Anna 970628 ŢP Šport Podb 1 00:29:02,0 5/08/0 00:29:02,0 00:02:57,2

6 47 Belková Viktória 970930 Čierny Balog 1 00:29:02,0 7/05/0 00:29:02,0 00:02:57,2

7 50 Harčaríková Andrea 990422 ŢP Šport Podb 1 00:29:33,0 8/28/3 00:29:33,0 00:03:28,2

7 50 Krnáčová Caroline 980811 Vyhne 1 00:29:33,0 6/08/3 00:29:33,0 00:03:28,2

Timing by SAJMON ○●○○○



Por. Št.č.       Meno Kód KB Beţecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Timing by SAJMON ○●○○○


